EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

PETAMB/Conexões de Saberes 2016

1 DIVULGAÇÃO

O Tutor do grupo PETAMB/Conexões de Saberes, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado da 1ª fase - candidatos inscritos para o
processo seletivo com vistas ao ingresso no Programa de Educação Tutorial –
PETAMB/Conexões de Saberes - 2016. Nessa primeira fase foram selecionados 14
alunos do Curso Engenharia Ambiental e 01 do Curso de Tecnologia em Gestão
Ambiental, abaixo relacionados:

Acadêmicos de Engenharia Ambiental

1 ANMORAN CARDOSO MARTINS

2 BRUNA CAPRA TOPANOTTI

3 DAIANE TEIXEIRA SCHIER

4 EDELVAN SEVERIANO CLAUDINO

5 ELIANA REGINA LISBOA

6 GABRIEL TACCOLINI PAPP

7 ISABELA DE SOUZA ARAÚJO

8 JADIANE PAOLA CAVALER

9 LEONARDO ALMEIDA DELGADO

10 LUCILÉIA BARBOSA REIS

11 MICHELI FERREIRA

12 RAFAELA PERANDRÉ ASSMENN

13 RICARDO FRANCO TRUDES DE MATTOS

14 ROBERTA MOTA PANIZIO

Acadêmico de Tecnologia em Gestão Ambiental

1 JORDAN FELIPE PIVOTTO ZANG

Recomenda-se atenção dos candidatos para a 2ª fase deste processo –
redação individual – prevista para ser realizada no dia 04 de abril de 2016: 19:30
horas na sala L41 do bloco L4. Ressalta-se ainda que a 3ª fase – prova oral, está
prevista para acontecer no dia 05 de abril de 2016 às 19:30 horas na Sala de
Reuniões no segundo andar do bloco A. A prova será realizada segundo a ordem
alfabética dos nomes dos candidatos.

Medianeira, 30 de março de 2016.
Prof. Dr. Laercio Mantovani Frare
Tutor do PET-AMB/Conexões de Saberes